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ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ от 16 мая 2025 года
 лаборатории по проведению испытаний систем вентиляции 

ремонтно-механического цеха
	коммунального унитарного производственного предприятия «МИНСКВОДОКАНАЛ


	№ п/п
	Наименование объекта


	Код
	Наименование 
характеристики 

 (показатель, 

параметры)
	Обозначение 
документа, устанавливающего требования к объекту 
	Обозначение документа, устанавливающего метод 

исследований (испытаний) и измерений, в том числе правила отбора образцов 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 ул. Тростенецкая, 22, 220033, г.Минск

	1.1***
	Здания и сооружения (системы вентиляции и кондициони-рования воздуха с принудитель-ным побуждением воздушных потоков)
	100.13/23.000
	Аэродинамические характеристики воздушных потоков в воздуховодах:

- расход воздуха;

- скорость потока;

- давление;

- температура.


	СН 4.02.03-2019
ТНПА и другая эксплуатацион-ная и проектная документация
	ГОСТ 12.3.018-79




Примечание: 

* – деятельность осуществляется непосредственно в ООС;

** – деятельность осуществляется непосредственно в ООС и за пределами ООС;

*** – деятельность осуществляется за пределами ООС
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